
Uchwała Nr 2128/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 grudnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym 
jednostki organizacyjnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych 

na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 2127/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 7 grudnia 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2022, dokonuje się zmian w planie finansowym 
Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planie finansowym dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2128/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 7 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4260 Zakup energii 85 000,00 1 503,00 86 503,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 575,00 -841,00 734,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
6 127,00 -315,00 5 812,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 -1 100,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 461,00 1 380,00 68 841,00
4480 Podatek od nieruchomości 6 660,00 321,00 6 981,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000,00 -412,00 588,00

Razem zadania statutowe 168 923,00 536,00 169 459,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 881,00 -536,00 5 345,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 881,00 -536,00 5 345,00

Razem wydatki bieżące 174 804,00 0,00 174 804,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 174 804,00 0,00 174 804,00


